03/03/2022 14:07 SEI/IFRO - 1518773 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1625883&infra_siste… 1/1

RESULTADO FINAL EDITAL 04/2022

PROCESSO SEI Nº 23243.001969/2022-64

DOCUMENTO SEI Nº 1518773

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS  CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 177 da Resolução
nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 de dezembro de 2015, torna pública o Resultado Final do Processo Seletivo Especial para
preenchimento de vagas remanescentes do Processo Seletivo Especial 2022/1 do Curso Técnico em Agroecologia
Integrado ao Ensino Médio conforme previsto no EDITAL Nº  4/2022/CAC - CGAB/IFRO, de 18 de fevereiro de 2022.

Média de LP e M Nome Situação
8.60 CINTIA RITSE MACHADO DOS SANTOS SILVA Aprovado
8.10 TAMIRIS BUZATTO NASCIMENTO Aprovado
7.90 KAROLINA BONFIM STEVANELLI Aprovado
7.45 KERILL RIBEIRO VIEIRA Aprovado
7.23 VINICIUS TAVARES VELTEN Aprovado
6.65 TALIS EDUARDO TETZNER COSTA Aprovado
6.16 GUILHERME RIQUELMES LIMA Aprovado

Obs.:1- Salientamos que no edital deste processo seletivo especial não está previsto o reenvio dos documentos que foram
anexados equivocadamente no ato da inscrição. Diante disto, os pedidos de recurso com o reenvio de documentos foram
indeferidos pela comissão.

2- Orienta-se que o aluno aprovado observe o e-mail cadastrado na inscrição para verificar se recebeu o comprovante de
matrícula. Após as matrículas entraremos em contato com todos.

3- Dúvidas entrar em contato com a comissão através do e-mail: processoseletivoespecial.cacoal@ifro.edu.br

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 03/03/2022, às 14:28,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1518773 e o código CRC
57FD70A6.

Referência: Processo nº 23243.001969/2022-64 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1518773

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0